

מ"ת 13602/08/17 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד עובדה אלקסאסי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 13602-08-17 מדינת ישראל נ' אלקסאסי(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ המתמחה גל בוסקילה
נגד
המשיב
עובדה אלקסאסי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד
10 אוגוסט 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת נשק.

בתיק זה ישנה הסכמה לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ובהתאם למצוות המחוקק על בית המשפט לבחון אפשרות שחרורו של המשיב לחלופה.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, נדרשתי מעבר לצורך לחומר החקירה וכן שמעתי את המפקחים, סבורני כי התשובה לכך חיובית וזאת מן הטעמים המצטברים הבאים.

ראשית, מתוך עובדות כתב האישום ניתן ללמוד כי מדובר בנסיבות מיוחדות באשר כתב האישום מציין כי המשיב מציין כי קיבל לרשותו את האקדח, החזיקו תקופה קצרה והחזירו.

בית המשפט אינו נדרש בשלב זה לסוגיית הפטור עקב חרטה אשר מטבעם של דברים תתברר במסגרת התיק העיקרי, יחד עם זאת עצם מעשיו של הנאשם מפחיתים את המסוכנות הגלומה בעבירה של החזקת נשק. עוד לציין כי המשיב הוא זה שמפרט בדבר לקיחתו של האקדח והחזרתו ובכך שופך אור גם על נסיבות החזקת הנשק ומכאן יש לאבחן את עניינו על פני מי שסוכר פיו לגבי נסיבות החזקת הנשק. בכך לא היה די אלמלא העובדה שמדובר במשיב צעיר יחסית, נעדר עבר פלילי שזהו מעצרו הראשון.

ביתר שאת בית המשפט שמע את המפקחים ובצדק נטען כי מדובר בחלופה מן המעלה הראשונה. המדובר בראש העיר לשעבר של רהט, אשר מעבר למעמדו כשייח' וכידוע בציבור, שימש כמפקח בעבר, לא חטא בתפקידו זה, מודע היטב למשמעות הפיקוח לרבות העובדה כי יכול וזו תשמש ככזו לתקופה ארוכה. כסיוע לו יהיה מפקח חלופי שבמידת הצורך יחליפו, גם ביחס אליו התרשמות בית המשפט הינה חיובית, מדובר במפקח מבוגר משמעותית בגיל מן המשיב ובדומה למפקח העיקרי מודע למיחוס למשיב ולחובת הדיווח על כל הפרה.

לחלופה זו התלוו ערבוביות כספיות הולמות אשר כמכלול תוכל לתת מענה למסוכנות הנשקפת מהמשיב.

בשולי הדברים וכחלק מהחלטה זו, יצוין כי בתחילה ב"כ המבקשת ציין בהגנותו כי הראיות לכאורה מבוססות על הודאתו של המשיב בלבד וכי אין דבר מה. לבקשתו יצא להתייעצות וציין כי קיים בחומר החקירה זכ"ד של טרק שיכול לשמש כדבר מה, דא עקא זכ"ד זה לא קיים על פי דבריו בחומר החקירה ומשכך בית המשפט אינו יכול לקחתו בחשבון וממילא החלטת השחרור אינה מבוססת בעיקרה על חולשה בראיות.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. מעצר בית מלא בביתו של מר גומעה אל קצאצי ת.ז. 052457785 בשכונה 29 בית 112 ברהט. יותר למשיב להימצא בחצר הבית של מר גומעה ובלבד שהדבר יהיה בפיקוח צמוד של מי מהמפקחים.

ב. המשיב יהיה בפיקוח מלא ותמידי לסירוגין של המפקחים הבאים מר גומעה אל קצאצי ת.ז. 052457785 (טלפון 050-5275765) או של מר תופיק אלקסאסי ת.ז. 035628569 (טלפון 050-5829996).

ג. הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

ד. חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בגובה 15,000 ₪.

ה. איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בחקירה.

ו. התייצבות לדיונים בתיק העיקרי.

לא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני שופט תורן בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 16.8.2017.

עמוד 2

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 10.9.2017 בשעה 12:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**